2020年 10月 23日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 パ ル マ

代表者名 代表取締役社長 高 野  茂 久

 （コード：3461 東証マザーズ）

問合せ先 取 締 役 清 水  誠 一

電話番号 0 3 - 3 2 3 4 - 0 3 5 8

販売用不動産（セルフストレージ施設）の売却に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり販売用不動産（当社開発のセルフストレージ

施設・開発事業用地）の売却について決議しましたので、お知らせいたします。

記

１.売却物件の概要

 物件名 所在 用途 建物延床面積

キーピットあざみ野 神奈川県横浜市
建物型セルフストレージ施設

3階建
1,045.44㎡

２．売却の日程

    契約締結日：2020年 10月 23日

   物件引渡日：2020年 11月６日（予定）

３．売却先の概要

売却先は、国内の一般法人ですが、売却先および売却価格等につきましては当該不動産売買契約に

おける売却先との守秘義務により、詳細の公表を控えさせていただきます。

当該売却による売上高は、2019年９月期における当社売上高（4,391百万円）の 10％に相当する額

以上であります。

なお、売却先と当社の間には記載すべき資本関係、人的関係、取引関係はございません。また、売

却先またはその関係者は、当社の関連当事者には該当いたしません。

４．今後の業績見通しについて

本物件の売却については、当期（2021年９月期）の業績として計上いたします。

当期の業績見通しにつきましては、2020年 11月 13日に、2020年９月期決算短信と併せて公表する

予定です。

以 上

《キーピットあざみ野》